

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: Správa železnic, státní organizace

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou, oprava střešní krytiny po zatečení (čekárna doktoři)

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			78 065,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			78 065,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	78 065,46	16 393,75
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	94 459,21
------------	---	-----	-----------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024

Místo:

Datum:27.11.2024

Stavba:Správa železnic, státní organizace

Zadavatel:Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		78 065,46	94 459,21
2024-05. (1)	Veselí nad Moravou, oprava střešní krytiny po zatečení (čekárna)	78 065,46	94 459,21
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		78 065,46	94 459,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

Veselí nad Moravou, oprava střešní krytiny po zatečení (čekárna doktoři)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

78 065,46

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

78 065,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 065,46	21,00%	16 393,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 459,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt:

Veselí nad Moravou, oprava střešní krytiny po zatečení (čekárna doktoři)

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	78 065,46
HSV - Práce a dodávky HSV	8 437,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 849,35
997 - Přesun sutě	584,37
998 - Přesun hmot	4,14
PSV - Práce a dodávky PSV	68 087,60
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	31 450,20
764 - Konstrukce klempířské	26 407,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 230,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 540,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 540,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **78 065,46**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt:

Veselí nad Moravou, oprava střešní krytiny po zatečení (čekárna doktoři)

Místo: Datum: 27.11.2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 78 065,46

D HSV Práce a dodávky HSV 8 437,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 849,35

1	K	949111111	Montáž lešení lehkého kožového trubkového v do 1,2 m	sada	3,000	316,00	948,00
2	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kožovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	9,000	8,40	75,60
VV 3*3					9,000		
VV Součet					9,000		
3	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kožového trubkového v do 1,2 m	sada	3,000	209,00	627,00
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,750	145,00	6 198,75
VV "čekárna" 4,5*9,5					42,750		
VV Součet					42,750		

D 997 Přesun sutě 584,37

5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,087	1 750,00	152,25
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,087	436,00	37,93
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,087	13,30	1,16
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,087	2 090,00	181,83
9	K	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,397	532,00	211,20

D 998 Přesun hmot 4,14

10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,002	2 070,00	4,14
----	---	-----------	---	---	-------	----------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 68 087,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 31 450,20

11	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	230,000	28,90	6 647,00
12	K	741R01	Montáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	230,000	46,60	10 718,00
13	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140 mm, plastový zámek, výška vedení 100 mm, plast s betonem, 1 kg	kus	230,000	53,40	12 282,00
14	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,230	7 840,00	1 803,20

D 764 Konstrukce klempířské 26 407,40

15	K	764011621	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	55,200	287,00	15 842,40
VV "lemování zdi"7,6+0,6+0,6+1,2+12+14					36,000		
VV "lemování komíny"2*(0,65+0,95+0,45+1,4+0,5+0,8+0,65+2,9+1,3)					19,200		
VV Součet					55,200		
16	K	764R01	Výroba a montáž plechového poklopu 70x80cm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
17	K	764R02	Tmelení stávajícího lemování zdi	m	55,200	75,00	4 140,00
18	K	764R03	Vyčištění žlabů od kamínků z držáků hromosvodu	hod	8,000	457,00	3 656,00
19	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,050	5 380,00	269,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							10 230,00
20	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	73,150	39,10	2 860,17
	VV		9,5*3,2+4,5*9,5		73,150		
	VV		Součet		73,150		
21	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	73,150	19,70	1 441,06
22	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	42,750	6,33	270,61
	VV		9,5*4,5		42,750		
	VV		Součet		42,750		
23	M	69311315	textilie netkaná HPPE 150g/m2	m2	45,000	17,80	801,00
24	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	73,150	20,20	1 477,63
25	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	73,150	46,20	3 379,53
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 540,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 540,00
26	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	308,000	5,00	1 540,00
	VV		Doprava zaměstnanců				
	VV		Veselí nad Moravou				
	VV		2*154		308,000		
	VV		Součet		308,000		
D VRN5 Finanční náklady							0,00
27	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	0,00	0,00
	VV		Ostatní finance, práce od 50 000Kč do 400 000Kč, index 1				
	VV		0,00		0,000		
	VV		Součet		0,000		